



ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

30 мая 2023 г.

г. Ставрополь

№ 255

О внесении изменений в постановление Губернатора Ставропольского края от 10 февраля 2004 г. № 46 «Об официальном сайте Губернатора Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Губернатора Ставропольского края от 10 февраля 2004 г. № 46 «Об официальном сайте Губернатора Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (с изменениями, внесенными постановлениями Губернатора Ставропольского края от 30 декабря 2005 г. № 780, от 09 октября 2009 г. № 633, от 05 февраля 2010 г. № 41 и от 14 июня 2012 г. № 390).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющую обязанности заместителя председателя Правительства Ставропольского края, руководителя аппарата Правительства Ставропольского края заместителя руководителя аппарата Правительства Ставропольского края Маковскую Л.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор
Ставропольского края



В.В.Владимиров



УТВЕРЖДЕНЫ

**Постановлением Правительства
Ставропольского края**

от 30 мая 2023 г. № 255

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление Губернатора Ставропольского края от 10 февраля 2004 г. № 46 «Об официальном сайте Губернатора Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

1. Абзац первый пункта 3 изложить в следующей редакции:
«3. Управлению пресс-службы и информационной политики Губернатора Ставропольского края и Правительства Ставропольского края:».
2. В подпункте 5.2 слова «управления пресс-службы Губернатора Ставропольского края» заменить словами «управления пресс-службы и информационной политики Губернатора Ставропольского края и Правительства Ставропольского края».
3. В Положении об официальном сайте Губернатора Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:
 - 3.1. В пункте 2.2 слова «управление пресс-службы Губернатора Ставропольского края» заменить словами «управление пресс-службы и информационной политики Губернатора Ставропольского края и Правительства Ставропольского края».
 - 3.2. В пункте 2.4 слова «управлением пресс-службы Губернатора Ставропольского края» заменить словами «управлением пресс-службы и информационной политики Губернатора Ставропольского края и Правительства Ставропольского края».
 - 3.3. В подпункте 2.5.1 слова «Управлением пресс-службы Губернатора Ставропольского края» заменить словами «Управлением пресс-службы и информационной политики Губернатора Ставропольского края и Правительства Ставропольского края».
 - 3.4. В пункте 3.3 слова «управление пресс-службы Губернатора Ставропольского края» заменить словами «управление пресс-службы и информационной политики Губернатора Ставропольского края и Правительства Ставропольского края».
 - 3.5. Пункт 3.5 изложить в следующей редакции:
«3.5. Информация, предназначенная для опубликования на сайте Губернатора Ставропольского края, представляется в письменной и электронной форме в управление пресс-службы и информационной политики Губернатора Ставропольского края и Правительства Ставропольского края. В случае необ-

ходимости управление пресс-службы и информационной политики Губернатора Ставропольского края и Правительства Ставропольского края осуществляет редакционную обработку текста информации и несет ответственность за лингвистическое содержание информации, размещаемой на сайте Губернатора Ставропольского края. Печатный экземпляр, завизированный руководителем органа исполнительной власти Ставропольского края или структурного подразделения аппарата Правительства Ставропольского края и руководителем управления пресс-службы и информационной политики Губернатора Ставропольского края и Правительства Ставропольского края, считается эталонным при размещении информации на сайте Губернатора Ставропольского края и сохраняется в управлении пресс-службы и информационной политики Губернатора Ставропольского края и Правительства Ставропольского края в течение всего времени размещения информации.».

3.6. В пункте 3.6 слова «управлением пресс-службы Губернатора Ставропольского края» заменить словами «управлением пресс-службы и информационной политики Губернатора Ставропольского края и Правительства Ставропольского края».

3.7. В пункте 3.9 слова «управлением пресс-службы Губернатора Ставропольского края» заменить словами «управлением пресс-службы и информационной политики Губернатора Ставропольского края и Правительства Ставропольского края».

3.8. В подпункте 3.10.3 слова «управления пресс-службы Губернатора Ставропольского края» заменить словами «управления пресс-службы и информационной политики Губернатора Ставропольского края и Правительства Ставропольского края».

3.9. В пункте 3.12 слова «управлении пресс-службы Губернатора Ставропольского края» заменить словами «управлении пресс-службы и информационной политики Губернатора Ставропольского края и Правительства Ставропольского края».

3.10. В пункте 4.1 слова «управлением пресс-службы Губернатора Ставропольского края» заменить словами «управлением пресс-службы и информационной политики Губернатора Ставропольского края и Правительства Ставропольского края».

3.11. В пункте 4.2 слова «начальником управления пресс-службы Губернатора Ставропольского края – пресс-секретарем» заменить словами «начальником управления пресс-службы и информационной политики Губернатора Ставропольского края и Правительства Ставропольского края».
